2022年 1月 21日

お客様 各位

一般社団法人 日本能率協会

資格制度事務局

調達プロフェッショナルスタディーガイド（英語版）

販売開始について

【最終報】

平素より、日本能率協会「購買・調達プロフェッショナル資格（CPP）」をご愛顧頂き、誠にありが

とうございます。

先般よりご案内しておりました CPP の公式ガイド（英語版）「Procurement Professional Study

Guide Ver. 1.1」について、2022年 1月 24日（月）より発売開始しますことお知らせいたします。

皆様方におかれましては、今後とも CPPご利用賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１．名称

・Procurement Professional Study Guide Ver. 1.1（新 CPP英ガイド）

※改訂箇所については下記サイトをご確認ください

https://jma-cpp.jp/revision_en

２． 発売開始日

・ 2022年 1月 24日（月）より CPP公式 HPからのオンライン注文 受付開始

※書店、AMAZON、楽天、Kindle等のネット通販からはご購入できません。

※変更がある場合は、別途、ＨＰまたはメルマガから周知いたします。

以上

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□お問い合わせ■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

※お問い合わせは、まずはメールにてお願いします。

一般社団法人能率協会 資格制度事務局

E-mail：seisan@jma.or.jp．／ HP：https://jma-cpp.jp/

メルマガ登録（無料）はこちらから：https://event.jma.or.jp/cpp_mailmagazine_entry

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

https://jma-cpp.jp/revision_en
mailto:seisan@jma.or.jp
https://jma-cpp.jp/
https://event.jma.or.jp/cpp_mailmagazine_entry

Jan, 2022

Final report

Regarding of Beginning Sales of a Study Guide

for the Certified Procurement Professional

Dear Customers,

Thank you for making use of Study Guide for the Certified Procurement Professional (stands for

CPP-guide). We will start selling CPP-guide on website of CPP (https://jma-cpp.jp/ )

Ⅰ. Name

Procurement Professional Study Guide Ver. 1.1

These revised points are the website below.

https://jma-cpp.jp/revision_en

Ⅱ. Date for sale

24th January, 2022 (Japan Time) on official website only.

Sincerely yours,

Secretariat of CPP

Japan Management Association

E-mail：seisan@jma.or.jp

HP：https://jma-cpp.jp/

https://jma-cpp.jp/
https://jma-cpp.jp/revision_en
mailto:seisan@jma.or.jp
https://jma-cpp.jp/